
OLİMPİK GÜN GAZİANTEP, MERSİN, 
ESKİŞEHİR’DE YAPILDI

TMOK ÜSO’DA BİR DÖNEM DAHA 
GERİDE KALDI

kişiye, dine, olaya atfedilmemiş 
evrensel bir sosyal hareket 
olan ‘Olimpik Gün’ Koşu ve 
Yürüyüşleri’ne Mersin’de 7480, 
Gaziantep’te 10280, Eskişehir’de 
4455 Olimpizm ve spor gönüllüsü 
sporsever katıldı. Düzenlenen 
organizasyonlarda parkuru 
tamamlayan tüm katılımcılara 
IOC Başkanı Jacques Rogge ve 
TMOK Başkanı Uğur Erdener imzalı 
sertifikalar dağıtıldı. Prof. Dr. Uğur 
Erdener, ‘Olimpik Gün’ etkinlikleri 
ile halkın spor bilincinin 
geliştirilmesinin hedeflendiğini, 
Olimpik Gün’e katılımın Türkiye’nin 
Olimpiyatlara ev sahipliği 
yapma niyetine verdiği desteğin 
göstergesi olduğunu söyledi.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi’ne 
üye ülkelerin her yıl Haziran 
ayında ‘Olimpizm’ temalı 
etkinliklerle gerçekleştirdiği 
‘Olimpik Gün’ şenlikleri, Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) 
tarafından Samsung Electronics 
firmasının sponsorluğunda ve 
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
katkılarıyla bu yıl pilot iller 
olarak belirlenen Eskişehir, 
Gaziantep ve Mersin’le birlikte 
Adana, Erzurum, Malatya, Trabzon 
başta olmak üzere Türkiye’nin 
çeşitli kentlerinde düzenlenen 
organizasyonlarla kutlandı. IOC 
üyesi tüm ülkelerde milyonlarca 
kişinin katılımı ile global bazda 
düzenlenen ve hiçbir ulusa, 

düzenlenen kapanış şenliği 
çeşitli grupların gösterileri ve 
eğlenceli atletizm yarışmalarıyla 
renklendi.  İstanbul’daki kapanışa 
TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan, yönetim kurulu üyeleri 
Oktar Tertemiz, Alpay Cin ve 
Sema Kasapoğlu ile TMOK ÜSO 
Komisyonu üyeleri, sporcuların 
aileleri ve yakınları katıldı. Doğu 
Marmara Grubu’nda ise dönem 
çalışmaları 1 Haziran 2013 
Cumartesi günü Sakarya Atatürk 
Spor Salonu’nda düzenlenen 
şenlik ile sona erdi. Sakarya’daki 
etkinlikte TMOK Yönetim Kurulu 
Üyesi Gürsel Şen, komisyon üyeleri, 
sporcu aileleri ve yakınları yer aldı.

Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi’nce 1996 yılından beri 
sürdürülmekte olan ‘Ücretsiz 
Spor Okulları’ (ÜSO) projesinde bir 
dönem daha noktalandı. Dar gelirli 
ailelerin 7-14 yaş grubundaki 
çocuklarına ve gençlere spor 
yapma olanağı sağlamaya yönelik 
proje kapsamında İstanbul’da 
ve Doğu Marmara Bölgesi’nde 
voleybol, basketbol, eğlenceli 
atletizm dallarında uygulanan 
spor eğitiminin 2012-2013 
dönemi faaliyetleri İstanbul ve 
Sakarya’da düzenlenen şenliklerle 
sona erdi.  İstanbul’da 25 Mayıs 
2013 Cumartesi günü Burhan 
Felek 50. Yıl Spor Salonu’nda 
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25. BOĞAZİÇİ KITALARARASI YARIŞLARI  
7 TEMMUZ’DA YAPILACAK

‘OLİ’ GEBZE’DE 5 BİN ÖĞRENCİYLE 
BULUŞTU

TMOK’UN SPORCU EĞİTİM ETKİNLİKLERİ 
SÜRÜYOR

Milli Eğitim Müdürü Hakkı Özgür, 
Kocaeli Gençlik ve Spor Hizmetleri 
İl Müdürü Muzaffer Çintımar, 
Gebze Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İlçe Müdürü Mustafa Mücahit 
Sak, Gebze Garnizon Komutanı 
Binbaşı Mustafa Bulut ve tiyatro 
sanatçısı Enis Fosforoğlu’nun 
katılımıyla Osman Hamdibey 
Kültür Merkezi’nde 22 Mayıs 
Çarşamba günü gerçekleşen 
proje kapsamında yaklaşık beş bin 
öğrenciyle buluşuldu.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
Kültür ve Olimpik Eğitim Komisyonu 
tarafından ilkokul 4. ve 5. sınıf 
öğrencilerine yönelik hazırlanan 
ve 2006 yılından bugüne devam 
eden Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim Projesi, 22-31 Mayıs 2013 
tarihleri arasında Gebze’de 
düzenlendi. Açılışı, TMOK Kültür ve 
Olimpik Eğitim Komisyonu Üyesi Dr. 
Derya Aydıner, Gebze Kaymakamı 
Salih Karabulut, Gebze Belediye 
Başkanı Adnan Köşker, Gebze İlçe 

tarihinde TMOK Sporcu Komisyonu 
tarafından gerçekleştirilen 
etkinliklerde Dr. Mesut Nalçakan 
tarafından ‘Dopingle Mücadele’, 
Yrd. Doç. Dr. Ziya Koruç tarafından 
‘Spor Psikilojisi’ konularında sunum 
yapıldı. Okçuluk Federasyonu’nun 
Antalya’da düzenlediği kampta da 
2 Haziran 2013 günü Yrd. Doç. Dr. 
Ziya Koruç tarafından ‘Sporcularda 
Psikolojik Eğitim’ konulu bir sunum 
gerçekleştirildi.

TMOK ‘Sporcu’, ‘Dopingle Mücadele’ 
ve ‘Sağlık’ komisyonlarının, 
Olimpik spor dallarının milli 
takımlarında yer alan sporcu 
ve antrenörler için ‘Dopingle 
Mücadele’, ‘Sporcu Beslenmesi’, 
‘Sakatlıklardan Korunma’ ve 
‘Spor Psikolojisi’ başlıklarında 
spor federasyonları ile ortaklaşa 
düzenlediği seminerler devam 
ediyor. Judo Federasyonu’nun 
Antalya’daki EJU Olimpik Çalışma 
Kampı’nda 17-18 Mayıs 2013 

başvuru yapıldı. Organizasyona 
katılmak için yeterlilik almak 
isteyen İstanbul ve çevre illerden 
gelen yüzücü adaylarının 
seçmeleri 25-26 Mayıs günleri 
TYF Tozkoparan Olimpik Yüzme 
Havuzu’nda yapıldı. Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışları’nın 
Ankara seçmeleri de 25 Mayıs 
Cumartesi günü Anıttepe Yüzme 
Havuzu’nda, Adana seçmeleri 8 
Haziran Cumartesi günü Özdemir 
Sabancı Kapalı Yüzme Havuzu’nda 
gerçekleşti. İzmir seçmeleri 
ise 15 Haziran Cumartesi günü 
Alsancak’ta Atatürk Yüzme 
Tesisleri’nde yapılacak. Boğaziçi 
Kıtalararası Yarışları’nda 7 Temmuz 
Pazar günü kürekçilerin startı 
09.30’da, kanocuların startı 
09.45’de, yüzücülerin startı saat 
10.00’da verilecek.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) tarafından ilki 1989 
yılında gerçekleştirilen Boğaziçi 
Kıtalararası Yarışları her yıl 
artan bir ilgiyle devam ediyor. 
‘Herkes İçin Spor’ sloganına 
uygun olarak düzenlenen 
yarışlar 25. yılında yüzme, kano, 
kürek dallarında 7 Temmuz 
2013 tarihinde gerçekleşecek. 
Samsung Electronics ana 
sponsorluğunda ve Turkcell’in 
iletişim sponsorluğunda, ‘2 Kıta 
1 Yarış’ sloganıyla 7 Temmuz 
Pazar günü İstanbul Boğazı’nda 
yapılacak 25. Boğaziçi Kıtalararası 
Yarışları’nda yüzücü güvenliği her 
zaman olduğu gibi yine ön planda 
tutuluyor. Bu yıl 1600’ü aşkın Türk 
yüzücü adayı ve 800’ü de 56 ayrı 
ülkeden başvuru yapan yabancı 
adaylar olmak üzere 2500’e yakın 

14-19 Temmuz 2013 tarihleri arasında 
Hollanda’nın Utrecht kentinde 
düzenlenecek ve 49 ülkeden 
yaklaşık 2700 genç sporcunun 
katılacağı Avrupa Gençlik Olimpik Yaz 
Festivali’ne (EYOF) Türkiye atletizm, 
basketbol, bisiklet, cimnastik, judo, 
tenis, voleybol ve yüzme dallarında 
104 sporcu ile katılacak.

UTRECHT AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK YAZ 
FESTİVALİ’NE 104 SPORCU İLE KATILIYORUZ



İSTANBUL 2020, SPORTACCORD 2013’DE 
VİZYONUNU ANLATTI

OLİMPİYATEVİ, 19. EFPM KONGRESİ VE 
SEMİNERİ’NE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

ve dünya sporundaki gelişmelerle 
ilgili bilgiler verdi. Ankaralı üyeler 
adına Ankara Atlıspor Kulübü 
Başkanı ve TMOK üyesi Sencer 
Güneşsoy ile Dünya ve Olimpiyat 
Şampiyonu eski milli güreşçi 
Tevfik Kış ve eski milli atlet 
Muharrem Dalkılıç, TMOK Başkanı 
Prof. Erdener’e bir teşekkür 
plaketi sundular.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
Yönetim Kurulu 10 Haziran 2013 
günü Ankara Atlıspor Kulübü’nde 
Ankara ve civarında ikamet eden 
üyelerle bir araya geldi. Toplantıda 
konuşan TMOK Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener, İstanbul 2020 
Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları 
adaylığı hazırlık çalışmaları, Mersin 
Akdeniz Oyunları, TMOK faaliyetleri 

ev sahibi şehrine karar vermesine 
100 gün kala, Gençlik ve Spor 
Bakanı Suat Kılıç, Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi Başkanı 
IOC Üyesi Profesör Dr. Uğur 
Erdener, İstanbul 2020 Adaylık 
Komitesi Başkanı Hasan Arat ve 
Olimpiyat Oyunları’nda yarışmış 
voleybolun yıldızı Neslihan Darnel, 
SportAccord’da delegelere ve 
medya mensuplarına demeç 
verdiler.

İstanbul 2020, 30 Mayıs 
2013 günü St. Petersburg’da 
SportAccord 2013 delegelerine 
yapılan sunumla İstanbul’un 
adaylığının, Olimpiyat ve 
Paralimpik Oyunları’nın bölgeye 
etkili ve sürdürülebilir değişim, 
Olimpik Hareket’e ise sayısız fırsat 
getireceği; risksiz ve teknik açıdan 
mükemmel olacağı garantisini 
teyit etti. Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin 2020 Oyunları’nın 

temsilen Prof. Dr. Erman Tuncer 
ve TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan ve TMOK Fair Play 
Komisyonu Başkanı Murat 
Özbay birer konuşma yaptılar. 
Yedi oturumda gerçekleşen 
ve üç gün süren sunumların 
ardından, 19. EFPM Kongresi ve 
Semineri, 8 Haziran 2013 günü 
Olimpiyatevi’nde yapılan EFPM 
Yönetim Kurulu toplantısı, genel 
kurul, onur üyeleri töreni, imza 
töreni ve bayrak devir teslim töreni 
ile sona erdi.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
ev sahipliği yaptığı 19. Avrupa 
Fair Play Birliği (EFPM) Kongresi 
ve Semineri İstanbul’da sona 
erdi. Olimpiyatevi’nde 5-8 
Haziran 2013 tarihleri arasında 
düzenlenen kongrenin açılış 
töreni 5 Haziran 2013 akşamı 
Turgut Atakol Salonu’nda yapıldı. 
Törende EFPM Başkanı Christian 
Hinterberger, Başkan Yardımcısı 
Erdoğan Arıpınar, Spor Genel 
Müdürü Mehmet Baykan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı’nı 

TMOK YÖNETİMİ ANKARALI ÜYELERLE 
BULUŞTU



Mart ayında gerçekleşen genel 
kurul sonrası yeni seçilen Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) 
Konseyi 3 Mayıs 2013 günü 
Olimpiyatevi’nde ilk toplantısını 
yaptı. TMOK Başkanı IOC Üyesi 
Prof. Dr. Uğur Erdener’in başkanlık 
ettiği toplantıda, TMOK’un 
dönem içindeki faaliyetlerini 
içeren bir sunumun ardından 
Konsey üyelerine, İstanbul 

TMOK KONSEYİ TOPLANDI

ICPHER.SD 55. YIL DÜNYA KONGRESİ 
İSTANBUL’DA YAPILACAK

2014 SOCHİ KIŞ OLİMPİYATI BİLETLERİ 
TÜRKİYE’DE SATIŞA ÇIKTI

2020 adaylık çalışmaları, 2013 
Mersin Akdeniz Oyunları, 2013 
Utrecht Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali, 2014 Sochi Kış 
Olimpiyat Oyunları hazırlıkları ve 
TMOK’un dönem içi faaliyetleri 
hakkında bilgi verildi. Konsey 
toplantısında ayrıca Olimpik spor 
federasyonlarının faaliyetleriyle 
ilgili görüşleri alındı.

Uluslararası Sağlık, Beden 
Eğitimi, Rekreasyon, Spor ve Dans 
Konseyi’nin (ICPHER.SD) 55. Dünya 
Kongresi ve Sergisi 19-21 Aralık 
2013 tarihleri arasında İstanbul 
Pendik’te Greenpark Hotel’de 
yapılacak. ICPHER.SD Başkanı Adel 
Elnashar, Türkiye Beden Eğitimi 
Öğretmenleri Derneği (TUBED) 
sponsorluğunda gerçekleştirilecek 
55. yıl kongresiyle ilgili olarak, 204 
ülkedeki profesyonellere hizmet 
veren ICHPER.SD kendi çapındaki 
organizasyonlar arasında en 
eskilerden ve en prestijli olanlardan 
birisidir. Bu, hem Avrupa Bölgesi 
hem Dünya için katılmak ve Dünya 
çapındaki bilgim insanlarından 
bilgi almak anlamında önemli bir 
fırsattır” dedi.

WCEOC ‘2013 Organizasyon 
Komitesi Başkanlığını yürütmekte 
olan ICHPER.SD Avrupa Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Kasap da 
yayınladığı mesajda “Türkiye 
Beden Eğitimi Öğretmenleri 
Derneği (TUBED) bu kongrede, 
dünyanın her kıtasından 
gelecek spor bilim ve hizmet 
insanlarını, spor saha, alan ve 
malzeme üretici, pazarlayıcı 
ve tüketicilerini, bir araya 
getirmektedir. Türkiye’de 
ikincisi gerçekleştirilecek olan 
kongrenin, spor bilimlerinin bilgi 
paylaşımını hızlandıracağına 
ve yeni araştırmaların 
sunulmasıyla yüksek kalitede 
bilimsel bir ortam sağlayacağına 
inanıyorum” diye konuştu.

6-23 Şubat 2014 tarihleri 
arasında Rusya’nın Sochi 
kentinde düzenlenecek 22. Kış 
Olimpiyat Oyunları’nın resmi 
bilet satışı başladı. IOC ve 2014 

Sochi Organizasyon Komitesi’nin 
onayıyla biletlerin satışı Türkiye’de 
Serenas Group tarafından 
internette www.olimpikbilet.com 
web sitesinden gerçekleştiriliyor.
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